

Brima Møbler ApS

**Possementmagervej 9
9490 Pandrup**

CVR-nr. 58 45 40 28

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. oktober 2017

Flemming Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brima Møbler ApS
Possementmagervej 9
9490 Pandrup

Telefon: 98 24 73 70

Telefax: 98 24 78 88

CVR-nr.: 58 45 40 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Flemming Johansen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at møbelpolstring og anden hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 873.169, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.772.759.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-13.771	4.067
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.771	4.067
Finansielle indtægter		1.128.527	252.536
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-41.490</u>
Resultat før skat		1.114.756	215.113
Skat af årets resultat	2	<u>-241.587</u>	<u>-48.316</u>
Årets resultat		<u>873.169</u>	<u>166.797</u>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført resultat		<u>793.169</u>	<u>86.797</u>
		<u>873.169</u>	<u>166.797</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.500
Andre tilgodehavender		0	27.058
Tilgodehavender		0	40.558
Værdipapirer		7.698.055	6.787.048
Værdipapirer		7.698.055	6.787.048
Likvide beholdninger		1.214.249	1.161.485
Omsætningsaktiver i alt		8.912.304	7.989.091
Aktiver i alt		8.912.304	7.989.091

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.492.759	7.699.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital	3	<u>8.772.759</u>	<u>7.979.590</u>
Selskabsskat		130.690	0
Anden gæld		<u>8.855</u>	<u>9.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.545</u>	<u>9.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.545</u>	<u>9.501</u>
Passiver i alt		<u><u>8.912.304</u></u>	<u><u>7.989.091</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	245.234	47.322
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.647</u>	<u>994</u>
	<u>241.587</u>	<u>48.316</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	7.699.590	80.000	7.979.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>793.169</u>	<u>80.000</u>	<u>873.169</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>8.492.759</u>	<u>80.000</u>	<u>8.772.759</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.